КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015

с.Пировское

№62-403р

Об отставке главы района

	1.Рассмотрев личное заявление Евсеева Александра Ильича, главы Пировского района об удалении в отставку, руководствуясь статьей 14 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	Принять отставку главы Пировского района, председателя Пировского районного Совета депутатов Евсеева Александра Ильича, прекратить полномочия главы Пировского района, председателя Пировского районного Совета депутатов с 06 июля 2015 года.
	2.Возложить исполнение обязанностей председателя Пировского районного Совета депутатов на заместителя председателя Пировского районного Совета депутатов Паластырева В.В.
[bookmark: _GoBack]  	3.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев